Bu tarixi abidəni gö-
rənlər üçün maraqlı edən amillərdən
biri də məscidin həyətində yaşı min -
illərlə ölçülən çinar ağacları və
şəfalı suyu olan qədim kəhrizin ol-
masıdır. Öyrəndik ki, 1901-1902-
ci illərdə məsciddə təmir işləri apa-
rılarkən tapılmış bir kitabə üzərin-
dəki yazıdan onun əsasının hicri
111-ci (miladi 729-cu il) ildə qo-
yulduğu aydın olur. Bu tarix İslam
dininin yayıldığı ilk vaxtlara uyğun
gəlir. Bu da onu sübut edir ki, hələ
o dövrlərdə Ordubad inkişaf etmiş
yaşayış məskənlərindən biri olmuş-
dur. Məscidin şimal qapısı üzərində
olan daş lövhədəki yazılı kitabə
diqqətimizi çəkir.

Ev sahibi bilir ki, izinsiz
heç kəs içəri daxil olmaz. Elə or-
dubadlıların qonaqpərvərliyi haq-
qında söhbət edə-edə el arasında
yerləşdiyi küçənin adı ilə tanınan,
XVII-XVIII əsrlərə aid tarixi abidə
olan Ambaras məscidinin qarşısına
gəlib çıxırıq. Məscidin tavanında
taxta üzərində yazılmış kitabədə bi-
nanın hicri 1284-cü (miladi 1867-
68) ildə Cəfərqulu Ağababa oğlu
tərəfindən təmir olunduğu və adının
da “Ağa Mirzə Cəfər məscidi” kimi
həkk edildiyi görünür. Ehtimal ki,
məscidin binası XVII əsrdə Ağa
Mirzə Cəfər tərəfindən inşa olun-
muşdur. Burada da minarə yoxdur.
Yenə də qoca çinar ağacları və
qədim çeşmə məscidə yoldaşlıq
edir.